
Anleggsnr 1260000701

I) Kostnader som gir rett til tilskot

Av dette 

kjøp             

A

Gave           

B

Av dette 

kjøp             

C

Dugnad       

D

rehab golv i idretshall 477 243 132 972 610 215 152 554

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Sum 0 0 Sum I:

II) Kostnader som ikkje gir rett til tilskot
(t.d. opparbeiding av parkeringsplass, bygging av publikumstribunar, nødvendig utstyr som ikkje gir rett 

til tilskot)

Av dette 

kjøp              

A

Rabatt           

B

Av dette 

kjøp          C

Dugnad       

D

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Sum 0 0 Sum II:

III Samla utgifter for anlegget (Sum I + Sum II) kr

KOSTNADSOVERSLAG
Anleggsnavn Radøyhallen - Manger

Kostnadstype

Materialkostnader Arbeidskostnader

Sum kjøp 

E=A+C

Sum mva. 

F=Ex0,25

Kostnadstype

Materialkostnader Arbeidskostnader

Sum kjøp 

E=A+C

Sum mva. 

F=Ex0,25



762 769

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
762 769

0

0

0

0

0

0

0

0
0

762 769

Samlet kostnad 

(inkl.mva.) 

G=E+F+B+D

KOSTNADSOVERSLAG
Radøyhallen - Manger

Samla kostnad 

(inkl.mva.) 

G=E+F+B+D


